

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

I Love Dogs ApS

Nordre Kinklegade 25, 2791 Dragør

CVR-nr. 43 34 55 24

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2024.

Mirja Almlev Østergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

I Love Dogs ApS
Nordre Kinklegade 25
2791 Dragør

CVR-nr.: 43 34 55 24
Stiftet: 22. juni 2022
Hjemsted: Dragør
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mirja Almlev Østergaard, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive hundesalon.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.000.708 kr. mod 700.483 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.783 kr. mod 45.720 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.000.708	700.483
1 Personaleomkostninger	-997.881	-641.225
Driftsresultat	2.827	59.258
Andre finansielle indtægter	29	208
Øvrige finansielle omkostninger	-1.295	-810
Resultat før skat	1.561	58.656
Skat af årets resultat	-3.344	-12.936
Årets resultat	-1.783	45.720
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	40.000
Overføres til overført resultat	0	5.720
Disponeret fra overført resultat	-62.783	0
Disponeret i alt	-1.783	45.720

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
2 Deposita	100.050	100.050
Finansielle anlægsaktiver i alt	100.050	100.050
Anlægsaktiver i alt	100.050	100.050
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	86.865	76.910
Varebeholdninger i alt	86.865	76.910
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	17.858	0
Andre tilgodehavender	2.244	0
Periodeafgrænsningsposter	13.266	0
Tilgodehavender i alt	33.368	0
Likvide beholdninger	106.079	160.971
Omsætningsaktiver i alt	226.312	237.881
Aktiver i alt	326.362	337.931

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	40.000	40.000
4 Overført resultat	84.964	147.747
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	40.000
Egenkapital i alt	185.964	227.747
Gældsforpligtelser		
Deposita	0	5.243
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	5.243
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.400	23.000
Selskabsskat	3.344	12.936
Anden gæld	121.654	69.005
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	140.398	104.941
Gældsforpligtelser i alt	140.398	110.184
Passiver i alt	326.362	337.931

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	989.361	639.900
Andre omkostninger til social sikring	8.520	1.325
	<u>997.881</u>	<u>641.225</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>1</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
2. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	100.050	100.050
Kostpris 31. december 2023	<u>100.050</u>	<u>100.050</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>100.050</u>	<u>100.050</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	40.000	0
Kapitaludvidelse ved apportindskud	0	40.000
	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2023	147.747	0
Årets overførte overskud eller underskud	-62.783	5.720
Overført fra overkurs ved emission	0	142.027
	<u>84.964</u>	<u>147.747</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2023	40.000	0
Udloddet udbytte	-40.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>61.000</u>	<u>40.000</u>
	<u>61.000</u>	<u>40.000</u>
